熊 柔 協 第８４号

平成２９年１０月３日

関 係 所 属 長 様

熊 本 県 柔 道 協 会

会 長 河 津 修 司

【 公 印 省 略 】

平成２９年度全日本柔道連盟公認指導者資格

更新（A・B・C）新規取得（B・C・準）熊本県講習会の開催について（通知）

平素より県柔道協会の諸事業に対しご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。

学校・道場・スポーツクラブ等での指導・大会等での監督をするためには、この指導者資格が必要です。

記

１．日  時    平成 29年 11 月 23 日（木・祝）25日（土）26日（日）

          ※B 新規（23,25,26 日） A・B・C 更新・C 新規（25,26 日） 準（26 日）

          受付 8:30～ 開講 9:00～

２．会  場      熊本県立湧心館高等学校（熊本市中央区出水４－１－２）

３．講  師    伊東   隆（湧心館高校教諭）米田 輝彦（西合志南中学校教諭）

          山本 廣勝（北稜高校教諭）  髙山 廣茂（人吉高校教諭） 内藤 寿是（八代高校教諭）

４．対 象 者    更新  A・B・C 指導員

新規  B（満 20 歳以上 三段以上 C 取得後 2 年指導経験）

                   C（満 20 歳以上 二段以上）

                   準（満 18 歳以上 初段以上 所属団体の公認指導者からの推薦をうけること）

※全日本柔道連盟登録会員であること（事前登録必須）

５．準備物および受講料等

  ※筆記用具 柔道衣を持参のこと。

   更新  （受講料・テキスト代）     A 5,000 円 B 4,000 円 C 3,000 円

新規取得（受講料・テキスト代・受験料）      B 5,500 円 C 4,500 円 準 3,500 円

６．申込方法および申込先  ※各支部でとりまとめて県協会までお願いします

①熊本柔道協会ＨＰより、申込書をダウンロードする。

  ※新規・更新の間違いのないように。

②データを入力後、事務局 kumamotojudo@themis.ocn.ne.jp へ送る。

〒862-0950 熊本市中央区水前寺５丁目２３－２ 熊本武道館内

熊本県柔道協会事務局  TEL096－381－9091

７．申込期日   平成２９年１１月１０日（金）厳守